
PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP.272.710.2020 

 

 

Projekt „Inkubator Innowacyjności 4.0” jest finansowany ze środków przeznaczonych na naukę w ramach projektu pozakonkursowego 
„Wsparcie zarządzania badaniami naukowymi i  komercjalizacja wyników prac B+R w  jednostkach naukowych i  przedsiębiorstwach”, 

realizowanego w  ramach Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój 2014–2020 (Działanie 4.4). 

 

                                  
Strona 1 z 1 

Ogłoszenie nr 540399784-N-2021 z dnia 11.01.2021 r.  

Biała Podlaska: 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 
 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 777094-N-2020 

Data: 31/12/2020  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Państwowa Szkoła Wyższa im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej, Krajowy numer 

identyfikacyjny 30310705000000, ul. Sidorska 95/97, 21-500  Biała Podlaska, woj. lubelskie, 

państwo Polska, tel. 83 344 99 00, e-mail r.olczuk@pswbp.pl, faks 83 344 99 50.  

Adres strony internetowej (url): www.pswbp.pl  

 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: IV  

Punkt: 6.2)  

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu: Data: 12.01.2021, godzina: 09:00, Skrócenie terminu składania wniosków, ze 

względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg 

ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): Nie Język lub języki, w jakich mogą być sporządzane 

oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: polski  

W ogłoszeniu powinno być: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu: Data: 15.01.2021, godzina: 09:00, Skrócenie terminu składania 

wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, 

przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): Nie Język lub języki, w jakich mogą być 

sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: polski  

 


